
ホテル阪急エキスポパーク

契約満了による営業終了のお知らせ

　ホテル阪急エキスポパークは、２００４年４月より

営業を続けて参りましたが、この度、賃貸借契約の満了に伴い

２０２０年２月２９日（土）をもって営業を終了させていただく

こととなりましたのでお知らせいたします。

　皆様の長年にわたるご厚情に感謝いたしますとともに

姉妹ホテルの千里阪急ホテルを引き続きご愛顧いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。

株式会社阪急阪神ホテルズ

ホテル阪急エキスポパーク

総支配人　矢濱 周哉
やはま　        しゅうや

２０１９年７月

お客様各位


